

Güzelyurt'ta okul bahçesinde top oynayan 10 yaşındaki İbrahim Ensarpolat, anayola kaçan topun peşinden gidince, kaza kaçınılmaz oldu. Topu yakalamak için yola fırlayan Ensarpolat'a araba çarptı. Yaralanan İbrahim Ensarpolat'un hayatı

çağırıldı ve ilk müdahale yapıldı. Çocuk, burada yapılan ilk müdahalenin ardından Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi'ne sevk edildi. Kaza, Oksun yönetimindeki HJ 074 plakalı aracın, saat 15.30 sıralarında Şehit

geldi. Kaza, Güzelyurt Trafik Şube Müdürü Yardımcısı Serdar Karpuzcu da olay yerine giderek araştırma yaptı, fotoğraf çekti. On yaşındaki Ensarpolat'ın sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Rum basını, APOEL taraftarlarının saldırısına uğrayan Kıbrıslı Türk, Can Kürşat'ın başına gelenleri yazdı

Saldırığı, Rum polisine şikayet etti

Arkadaşlarıyla birlikte Lefkoşa'nın Rum kesiminde APOEL taraftarlarının saldırısına uğrayan ve Kıbrıs Türk basınında isminin Can Kürşat olduğu belirtilen Kıbrıslı Türk'ün, önceki gün Likavitu'daki polis karakoluna giderek şikayetçi olduğu haber verildi.

Politis, "Kıbrıslı Türklere Saldırı... Polisin Elinde, APOEL Taraftarları Aleyhine Şikayet Var" başlıklı haberinde adını vermeyip sadece Kıbrıslı Türk diye tarif ettiği Kürşat'ın, pazar günü öğleden sonra Makarios Caddesi üzerinde seyir halinde olan aracının APOEL'li taraftarların saldırısına uğraması ve araçtaki diğer arkadaşlarıyla birlikte yaşadığı mağduriyet nedeniyle şikayetçi olduğunu yazdı.

Kürşat'ın, arkadaşlarıyla birlikte Ay. Napa'ya giderken Makarios Caddesi'nde trafik ışıklarında durduğu sırada final maçı için GSP stadına gitmekte olan APOEL taraftarlarının, KKTC plakalı aracı fark edip demir, levye, tekme ve yumruklarla saldırdıklarına dair ifadesinden alıntılar



yapan gazete, Kürşat'a ait aracın saldırı sonrası çekilmiş hasarlı fotoğrafını yayınladı.

"Rum toplumunu lekeleyen davranışlara ilave..." Araçtaki zararlı ilgili "en



muhafazakâr değerlendirmeye göre zarar 500 Euro'nun üzerinde" görüşüne yer veren gazete "Yeni vukuat, bazı akılsızların ırkçı davranışlarını doğruluyor. Dahası Kıbrıslı Türkler şikayetlerinde saldırgan taraftarların aracının

plakasını işaret ederek Rumca olarak 'Türktürler' diye bağırdıklarını söylediler. Önceki günkü vukuat, bir avuç aşırı fanatiğin daha önce yaptığı ve bütün Kıbrıs Rum toplumunu lekeleyen vukuatlara ilave oldu" ifadesine yer verdi.

Cumhurbaşkanlığı, motosikletli Rumların Kıbrıslı Türklere saldırılarını kınadı

Cumhurbaşkanlığı, Güney Lefkoşa'da hafta sonu meydana gelen olayda, motosikletli Rumların 3 Kıbrıslı Türk'e saldırısını kınadı.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Barış Burcu konuyla ilgili açıklamasında, "Suçluların yakalanmaları, cezalandırılmaları ve zararın karşılanması talebiyle konu Anastasiadis'e aktarıldı" dedi.

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı'dan alınan talimatla suçluların bir an önce yakalanmaları, en etkin cezaya çarptırılmaları ve 3 Kıbrıslı Türk yurttaşına verilen zararın karşılanması talebiyle konunun Rum Müzakereci Mavroyiannis aracılığıyla Rum Yönetimi Lideri Nikos Anastasiadis'e aktarıldığını bildiren Burcu, bu üzücü olayın o bölgede ilk olmadığı, sık sık tekrarlandığını anımsattı.

Açıklamada, şunlar ifade edildi:

Anastasiadis'ten suçluların cezalandırılması talep edildi

"Geçtiğimiz pazar günü saat 15.30 sıralarında Güney Lefkoşa'ya geçen üç yurttaşımız en kalabalık caddelerden birinde arabayla seyahat ederken, trafik ışıklarında önleri motosikletliler tarafından kesilerek ellerinde Yunan ve APOEL bayrakları taşıyan bazı Rumların saldırısına uğradı.

Anımsanacağı üzere, geçmişte de bu gibi benzer kabul edilemez olaylar yaşanmıştı. Suçluların bir an önce yakalanmaları, en etkin cezaya çarptırılmaları ve yurttaşlarımıza verilen zararın derhal karşılanması talebiyle Cumhurbaşkanımızdan aldığımız talimatla Rum Müzakereci Mavroyiannis aracılığıyla konuyu Rum Yönetimi Lideri Nikos Anastasiadis'e aktardık. Kendileri, bu olayın sadece Kıbrıslı Türkler'e karşı yapıldığını, benzer saldırıların Omonia taraftarı olan dört-beş arabaya daha yapıldığını, fakat Kıbrıslı Türk yurttaşlarımıza

yapılan zararların karşılanması ve hukuklarının korunması için ellerinden gelen azami çabayı göstereceklerini bize duyurdular.

Bu üzücü olaylar o bölgede ilk defa yer almıyor. Maalesef sık sık tekrarlanıyor. Kıbrıs Rum Yönetimi'nden beklentimiz bu olayların tekrarının önlenmesi, faillerinin yakalanması, en etkin cezaya çarptırılmaları ve ister Omonia taraftarı ister Kıbrıslı Türk olsun herkesin zarar ziyanının karşılanması ve hukuklarının korunmasıdır.

Birbirimizi düşmanlar olarak değil, geleceğin ortakları olarak görme perspektifiyle, müzakereler yoluyla ortak bir geleceği oluşturmaya çalıştığımız bugünlerde, sürece ve karşılıklı güven duygusuna zarar veren bu saldırıyı kınar, böylesi kabul edilemez eylemlerin her iki tarafça da en üst seviyede kınanması gerektiğine inanırız."